Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global09.213.849/0001-18 NãoELFORT IMPORTACAO E 

DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JOAO GUALBERTO DE OLIVEIRA 200 SALA 2 - 

PICADAS DO NORTE - SAO JOSE - SC - 88106535

669,90  (Seiscentos e Sessenta e Nove Reais e 

Noventa Centavos)

Valor 

160 Material de Consumo Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito